
 
Conservatorio di Musica 
C. Gesualdo da Venosa 
Potenza 

 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 
Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 
Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 
pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

Oggetto: determina di pagamento n. 459 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Visto il Bilancio di Previsione 2024 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione 
del 12/12/2023 con delibera n. 94;  

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio 
approvato con D.D. n. 554 del 25 luglio 2006; 

Vista la domanda di iscrizione al 1° anno del I livello in Pianoforte Jazz, presentata dallo 
studente Di Mare Giovanni (C.F. DMRGNN05M13G942R), nato a Potenza il 13/08/2005, il 
02/10/2024; 

Vista la richiesta di rimborso, presentata dallo studente Di Mare Giovanni il 11/12/2024, 
acquisita agli atti con prot. n. 8358 del 12/11/2024, del contributo di € 200,00; 

Vista la dichiarazione della segreteria didattica del Conservatorio prot. n. 8391 del 13/12/2024 
con la quale si conferma il diritto al rimborso a favore dello studente, in quanto lo stesso non avrebbe 
dovuto versare il contributo sopracitato, poiché esonerato per ISEE;  

Visto l’impegno di spesa n. 383 del 13/12/2024; 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 
Considerato che il cap. 451/Uscite (Restituzione e rimborsi diversi) del Bilancio d’Istituto 

presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi; 
DETERMINA 

Di liquidare la somma di € 200,00 a favore dello studente DI MARE GIOVANNI (C.F. 
DMRGNN05M13G942R), nato a Potenza il 13/08/2005, come rimborso del contributo versato per 
l’iscrizione al 1° anno del I livello in Pianoforte Jazz. 

La spesa sarà imputata sul capitolo 451/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario 2024. 
Potenza, 13/12/2024 
 
            il Direttore amministrativo  
                             dott.ssa Maria Domenica Giordano 

 


		2024-12-13T13:34:44+0100
	Non disponibile




